Imóvel matriculado sob nº 7.544 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de 

Cruzeiro do Sul/AC.

AVALIAÇÃO: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), em 28 de outubro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS: R$ 640.000,00 (seiscentos e quarenta mil reais).

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Item 01 a 17) CERÂMICA JURUA LTDA., Rua dos Caxinauas, nº 1040, 

Bairro Saboeiro, Rio Branco/AC.

ÔNUS: Itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11 e 12) Hipoteca em favor de Banco da 

Amazônia S.A.; Outros eventuais constantes nas matrículas imobiliárias.;